



ZZP.2380.110.2024

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego pn.: **Dostawa szaf ubraniowych.**

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Bardzo proszę o bliższą informację odnośnie otworów wentylacyjnych we frontach, rozmiar rozmieszczenie, oraz informacje dot. pkt 3.4 - dane wykonawcy i nazwa szafy - jak to powinno wyglądać, czy może posiadacie Państwo szablon wg którego możemy podać dane, nazwa szafy - szafa ubraniowa drewniana wraz z nadstawką ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozmiar rozetki fi 40, reszta zgodna z OPZ. Próbką musi zawierać dane wykonawcy oraz nazwę (szafa ubraniowa wraz z nadstawką) – zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 2:**

Czy dopuszczają Państwo białą płytę HDF?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza białą płytę HDF.

**Pytanie nr 3:**

Całkowita wysokość szafy wg treści 260 cm, a z rysunku wynika 267 cm. Który wymiar jest właściwy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Właściwy wymiar to 260 cm, na rysunku 7 cm cokołu jest wliczone w wysokość szafy bez nadstawki.

**Pytanie nr 4:**

Co to znaczy, że szafa jest drewniana, skoro w treści czytamy o laminacie i płycie wiórowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Winno być szafa ubraniowa wykonana z płyty meblowej.

**Pytanie nr 5:**

ZAL nr 1 PKT 7.5 mówi o otworach wentylacyjnych w drzwiach szafy (góra i dół). Czy tutaj nie nastąpiła pomyłka i otwory te nie powinny być mocowane w plecach? Proszę o wskazanie jak rozmieścić rozetki wentylacyjne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Otwory wentylacyjne zgodnie z OPZ.

**Pytanie nr 6:**

Czy nadstawka powinna mieć również otwory wentylacyjne? Jeżeli tak to proszę o wskazanie miejsca.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nadstawka nie posiada otworów wentylacyjnych zgodnie z OPZ.

**Pytanie nr 7:**

Czy nadstawka powinna mieć również zamek.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, nadstawka musi posiadać zamek.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 284 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)

**Pytanie nr 8:**

ZaŁ. 1 pkt 7.4. brak specyfikacji wieszaków do zawieszenia sprzętu. Czy zamawiający chce wskazać jakieś haczyki? Proszę o informacje dotyczące rozmieszczenia ich na boku? Do czego mają służyć (o jakim sprzęcie mowa)? Jakim udźwigniem powinny się charakteryzować.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wieszaki metalowe, 3 sztuki, udźwign do 1,5 kg, rozmieszczone w poziomie, w górnej części boku szafy.